наличии в составе исполнителей дипломированных специалистов с ученой 

степенью) 

18. Копии приказов о назначении на штатные должности 

Условия исполнения договора, являющиеся критериями оценки заявок на 

участие в открытом конкурсе 

Цена договора, руб. 2 600 000 (два миллиона шестьсот тысяч) рублей, 

в том числе: 

на 2016 год: 1 300 000 (один миллион триста 

тысяч) рублей; 

на 2017 год: 1 300 000 (один миллион триста 

тысяч) рублей. 

Качество работы и 

квалификация участника 

открытого конкурса:  

Качество работы:  Представлены в составе заявки на участие в 

открытом конкурсе.  

Количество выполненных 

участником открытого конкурса 

за последние 10 лет близких

[...]

ТОО «Исследовательский центр «ЮПИТЕР» 

22. Копия свидетельства об аккредитации в качестве субъекта научной и (или) 

научно-технической деятельности 

Условия исполнения договора, являющиеся критериями оценки заявок на 

участие в открытом конкурсе 

Цена договора, руб. 2 470 000 (два миллиона четыреста семьдесят 

тысяч) рублей, в том числе: 

на 2016 год: 1 235 000 (один миллион двести 

тридцать пять тысяч) рублей; 

на 2017 год: 1 235 000 (один миллион двести 

тридцать пять тысяч) рублей. 

Качество работы и 

квалификация участника 

открытого конкурса:  

Качество работы:  Представлены в составе заявки на участие в 

открытом конкурсе.  

Количество выполненных 

участником открытого конкурса 

за последние 10 лет близких

[...]

Копия баланса государственного (муниципального) учреждения  

на 1 января 2016 г.; копия отчета о финансовых результатах деятельности 

учреждения на 1 января 2016 г. 

Условия исполнения договора, являющиеся критериями оценки заявок на 

участие в открытом конкурсе 

Цена договора, руб. 2 850 000 (два миллиона восемьсот пятьдесят 

тысяч) рублей, в том числе: 

на 2016 год: 1 500 000 (один миллион пятьсот 

тысяч) рублей; 

на 2017 год: 1 350 000 (один миллион триста 

пятьдесят тысяч) рублей. 

Качество работы и 

квалификация участника 

открытого конкурса:  

Качество работы:  Представлены в составе заявки на участие в 

открытом конкурсе.  

Количество выполненных 

участником открытого конкурса 

за последние 10 лет близких

[...]

- копии дипломов о высшем образовании, дипломов о присвоении ученых 

степеней кандидата наук, доктора наук и о присвоении ученых званий, копии 

приказов о принятии на работу 

Условия исполнения договора, являющиеся критериями оценки заявок на 

участие в открытом конкурсе 

Цена договора, руб. 2 900 000 (два миллиона девятьсот тысяч) 

рублей, в том числе: 

на 2016 год: 1 500 000 (один миллион пятьсот 

тысяч) рублей; 

на 2017 год: 1 400 000 (один миллион четыреста 

тысяч) рублей. 

Качество работы и 

квалификация участника 

открытого конкурса:  

Качество работы:  Представлены в составе заявки на участие в 

открытом конкурсе.  

Количество выполненных 

участником открытого конкурса 

за последние 10 лет близких

[...]

Копии контрактов, договоров на выполнение работ (оказание услуг) 

23. Копии актов сдачи-приемки выполненных работ (оказанных услуг) 

Условия исполнения договора, являющиеся критериями оценки заявок на 

участие в открытом конкурсе 

Цена договора, руб. 2 800 000 (два миллиона восемьсот тысяч) 

рублей, в том числе: 

на 2016 год: 1 400 000 (один миллион четыреста 

тысяч) рублей; 

на 2017 год: 1 400 000 (один миллион четыреста 

тысяч) рублей. 

Качество работы и 

квалификация участника 

открытого конкурса:  

Качество работы:  Представлены в составе заявки на участие в 

открытом конкурсе.  

Количество выполненных 

участником открытого конкурса 

за последние 10 лет близких